
SIMULATION FOUNDATION
3DEXPERIENCE KULLANICI ROLÜ

GERÇEKÇI 
ANALIZLERLE BILGI 

SAĞLAYARAK BILGIYE 
DAYALI TASARIM 

KARARLARI VERIN 

Analiz yöntemleri kütüphanesine tek bir konumdan erişerek tüm analiz 
çalışmalarını bulun ve izleyin

Mühendislerin elinde, genellikle ödün vererek aldıkları kararların ürünlerinin performansını 
ve dayanıklılığını nasıl etkilediğine ilişkin ayrıntılı bilgiler bulunmaz. Araştırmalar sınıfının 
en iyisi şirketlerin ölçülebilir ticari avantajlar sağlayan analiz tekniklerinden yararlandıklarını 
gösterse de birçok zorlukla karşılaşılmaktadır ve bu şirketlerin çok azı analiz destekli tasarım 
vizyonunu uygulayabilmiştir. Bu zorluklardan biri de analizin genellikle uzmanlarla sınırlı 
kalması, mühendislerin ve tasarımcıların yararlanmasını engelleyecek kadar karmaşık olması 
ve uzun zaman almasıdır.

Kullanım kolaylığı ve verimliliğe odaklanan bir kullanıcı deneyimi sunan Simulation 
Foundation, tasarım sürecinde yer alan tüm kullanıcıların kuruluşlarındaki dağıtılmış analiz 
süreçleri kütüphanesinden yararlanmalarına, bu sayede daha iyi ürünler tasarlamak için daha 
bilgiye dayalı kararlar almalarına olanak tanır. Simulation Foundation aynı zamanda tüm 
kullanıcıların üzerinde çalıştıkları tüm analizleri bulmalarını, izlemelerini veya sürdürmelerini 
sağlayan bir pano görevi görür.



Herkes İçin Gerçekçi Bilgiler
Tasarımın tüm aşamaları boyunca gerçekçi bilgiler sunan 
analiz deneyimleriyle ürünlerinize rekabet avantajı 
kazandırın. Uzman olmayan kullanıcılara uzman araçlardan 
elde edilen, mühendislik ve tasarımla ilgili bilgiler sağlayın

Hedeflenmiş Kullanıcı Deneyimi
Tüm kullanıcılara, yalnızca ihtiyaç duydukları özellikleri 
gösteren bir arayüzle yöntemlerinizden en kısa süre içinde 
yararlanma gücü verin

Doğru Verileri Kullanın
Kararlarınızı doğru verilere dayanarak aldığınızdan emin olmak 
için çalışmalarınızda kullanılan verilerin kaynağını öğrenin

Kullanıcı Rolünün Öne Çıkan Özellikleri
• Şirketinizin dağıtılmış analiz deneyimleri kütüphanesine 

erişim sağlayın ve bu kütüphaneyi geliştirin
• Son analiz içeriklerinizin tümünü görüntülemenizi, 

devam eden tüm işleri takip etmenizi veya bir analizi 
daha detaylı bir şekilde açmanızı sağlayan araçlarla kendi 
analiz panonuzu oluşturun

• Geometri ve analiz sonuçlarının hafif bir şekilde 
görselleştirilmesi için 3DPlay ve Physics Simulation 
Review ile entegre edilmiştir

• Sonuçlarınızı oluşturmak için hangi girişlerin ve araçların 
kullanıldığının ve bunların senkronize olup olmadığının 
anlaşılmasını sağlayan etki analizi

Tasarımın tüm aşamaları boyunca gerçekçi bilgiler 
sunan analiz deneyimleriyle ürünlerinize rekabet 
avantajı kazandırın. Uzman olmayan kullanıcılara 
uzman araçlardan elde edilen, mühendislik ve 
tasarımla ilgili bilgiler sağlayın.

Tüm kullanıcılara, yalnızca ihtiyaç duydukları 
özellikleri gösteren bir arayüzle yöntemlerinizden 
en kısa süre içinde yararlanma gücü verin.
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Dassault Systèmes
10, rue Marcel Dassault
CS 40501
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France
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3DEXPERIENCE platformumuz marka uygulamalarımızı desteklemekte, 12 sektöre hizmet 
vermekte ve zengin bir endüstri çözümü deneyimleri portföyü sunmaktadır. 
3DEXPERIENCE® Şirketi Dassault Systèmes, işletmelere ve kişilere sürdürülebilir yenilikler hayal etmeleri için sanal evrenler sunar. Şirketin dünya 
çapında lider çözümleri; ürünlerin tasarlanma, üretilme ve desteklenme biçimini değiştirmektedir. Dassault Systèmes’in işbirlikçi çözümleri, toplumsal 
yenilikçiliği teşvik ederek, gerçek dünyayı iyileştirmek için sanal dünyadaki imkanları genişletir. Grup, 140’tan fazla ülkede tüm sektörlerde her 
ölçekteki 220.000’den fazla müşteriye değer katar. Daha fazla bilgi için www.3ds.com/tr-tr adresini ziyaret edin.
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